
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.03.2018 г. № 186 

 

Об отмене постановления главы Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 15.02.2011 г.№ 199 «Об утверждении 

Порядка подготовки докладов об осуществлении муниципального 

контроля и об эффективности такого контроля» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,постановлением Правительства РФ от 05.04.2010 г. № 215 «Об 

утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля в 

соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого 

контроля (надзора)», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. Отменитьпостановление главы Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 15.02.2011 г.№ 199 «Об утверждении 

Порядка подготовки докладов об осуществлении муниципального 

контроля и об эффективности такого контроля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Главаадминистрации  

Котельниковского муниципального  

района Волгоградской области С.А.Понкратов 


